
 
 
 
 
Про внесення змін до обласної 
комплексної програми соціальної 
підтримки ветеранів війни, чле-
нів сімей загиблих (померлих) 
ветеранів війни, членів сімей 
загиблих (померлих) Захисників 
та Захисниць України на 2024-
2025 роки 

 
 

Відповідно до Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, 
указів Президента України від 24.02.2022 року № 64/2022 “Про введення воєн-
ного стану в Україні”, від 24.02.2022 року № 68/2022 “Про утворення військо-
вих адміністрацій”, постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року 
№ 252 “Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану”, на підставі рішення обласної ради від 26.02.2022 року        
№ 1-9/2022 “Про тимчасове делегування окремих повноважень Хмельницької 
обласної ради Хмельницькій обласній військовій адміністрації” 

НАКАЗУЮ:  

Внести до обласної комплексної програми соціальної підтримки ветеранів 
війни, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих 
(померлих) Захисників та Захисниць України на 2024-2025 роки, затвердженої 
наказом начальника обласної військової адміністрації від 25.01.2024 № 12/2024-н, 
зміни, виклавши пункт 11 розділу ІІ “Соціальна підтримка ветеранів війни, 
членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей 
загиблих (померлих) Захисників та Захисниць” додатку “Напрями реалізації та 
заходи Програми” у новій редакції: 
  



2 
 

№ 
з/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконання 
Виконавці 

Джерела 
фінансу-

вання 

Орієнтовані обсяги 
фінансування (вартість), 

тис. грн 

Очікува-
ний ре-
зультат 

Усього 2024 2025 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

11 Відшкодування 
особам з інва-
лідністю внаслі-
док війни вар-
тості переоб-
ладнання систе-
ми гальмівного і 
рульового ке-
рування транс-
портних засобів

2024-2025 Департаменти 
соціального 

захисту насе-
лення, фінан-
сів обласної 
державної 

адміністрації 
(обласної 
військової 

адміністрації)

Обласний 
бюджет 

7000,0 3500,0 3500,0 Створено 
умови для 
успішної 

соціалізації 
ветеранів 

війни 

 
 
Начальник обласної військової  
адміністрації                 Сергій ТЮРІН 


